
1

Zpráva o činnosti projektu 
SHerna za období roku 2023

a
cíle projektu pro rok 2024

Autor dokumentu: Adam Haufert, 16. 1. 2024

Projekt SHerna

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne

Vedoucí Adam Haufert E-mail sherna@siliconhill.cz

Web https://sherna.siliconhill.cz/

Aktivní lidé Jan Peřina, Radoslav Kondáč, Tomáš Bilák, Vladislav Šulc, Jan Skopal, 
Matěj Stieranka, Vojtěch Dušátko, Tomáš Zelinka, Vít Hlaváček, Koten 
Jan, Haufert Adam

1 Úvod

1.1 Účel dokumentu
Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 
Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 
1.1.2022 - 31. 12. 2023 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2023 - 



1

31. 12. 2024 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu
SHerna je projekt pod klubem Silicon Hill, který sídlí na kolejích Strahov. V současné době je 
projekt rozprostřen mezi dvě místnosti. Jedna se nachází na bloku 4 – 3. mezipatro a druhá 
na bloku 6 – 3. mezipatro. Místnosti projektu mohou využívat členové klubu Silicon Hill pod 
podmínkou aktivního síťového členství. Místnosti se využívají pro hraní na konzolích 
PlayStation 4 Pro s virtuální realitou, Xbox 360 a Xbox One. Dále se místnst využívá pro 
sledování filmů a společenské akce.

1.3 Aktivní lidé v projektu
● Adam Haufert, 38614,  Vedoucí  projektu  SHerna, Správce místnosti projektu 

SHerna B6
● Jan Peřina, 32334, Zástupce vedoucího projektu SHerna
● Tomáš Bilák, 27701, Správce místnosti projektu SHerna B4, Správce webu projektu 

SHerna
● Vladislav Šulc, 32769, Organizátor akcí projektu SHerna
● Jan Skopal, 31999, Organizátor akcí projektu Sherna
● Matěj Stieranka, 35473, Organizátor akcí projektu Sherna
● Vojtěch Dušátko, 32136, Správce místnosti projektu SHerna B6
● Jan Koten, 34076, Správce místnosti projektu SHerna B6
● Radoslav  Kondáč,  31921, Správce vybavení projektu Sherna
● Vít Hlaváček, 23354, Organizátor akcí projektu SHerna
● Jozef Bugoš, 30542, Správce webu projektu SHerna

1.3.1 Svou činnosti v projektu ukončili

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období
V roce 2023 se SHerna kvůli uzavření bloku 4 a tedy I místnosti projektu SHerna B4 

částečně odklonila od běžného provozu. Již předtím ovšem došlo k částečným změnám a 
úpravám vybavení místnosti SHerna B6 (např. výměna jednoho starého gauče za nový a 
přidání dvou dalších), které usnadnily přesunutí nejdůležitějších částí vybavení z B4 (Play 
Stationu 4, virtuální reality, řady her a propagačních předmětů) na B6. Stejně jako v 
předchozím roce byl zorganizován teambuilding v místnosti projektu spojený s rozšířenou 
poradou jeho členů. SHerna se v průběhu roku zúčastnila akcí Klubu, obvzlášť na 
začátku nového nového AR na Poznej Strahov a This is Strahov, v srpnu na akci Klubu 
Čajovna Dýmky na kopci, kde byla účast hojnější než v roce předchozím, a to navzdory 
špatnému počasí, a dale take na akci Strahov Open Air a veletrhu FITu v budově FA, kde byl 
počet návštěvníků přibližně 35-40. Mimo to vznikl kolem místnosti na B6 veliký zájem o 
pořádání soukromých večerů s Just Dance s velmi hojnou účastí. Nastala též změna na 
postu vedoucího projektu, kde Vojtěcha Dušátka vystřídal Adam Haufert.



1

2.1 Cíle projektu za uplynulé období
● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se 

zájmem o e-sport
● Zorganizování pravidelných menších turnajů v konzolových hrách
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů
● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových 

stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)
● Účast na akcích SU
● Obnovení stavu vybavení projektu

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období
V uplynulém období se podařilo udržet projekt SHerna v činnosti a rychle se 

vypořádat i s nově vyvstalým problémem uzavření B4. Eventy pořádané již v dřívějších letech 
se podařilo s obdobným úspěchem zopakovat a na B6 byla zahájena obnova vybavení. Za 
toto období jsme neodhalili žádné významné známky poškození či opotřebení vybavení 
projektu.

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

Název události Měsíc 
konání

Popis Odhadovaný počet návštěvníků

Veletrh FIT 
v budově FA

Květen Stánek projektu 
na akci

cca 40 účastníků ve hrách Just 
Dance, Gutar Hero a Tekken

Dýmky na kopci Srpen Stánek projektu na 
akci

cca 20 zúčastněných ve hře Guitar 
Hero

Poznej Strahov Září Akce pro nováčky 
na SH

Cca 40 lidí

This is Strahov Září Akce prvák v 
menze

Cca 30-40 ľudí

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit
● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se 

zájmem o e-sport
● Účast na nových i již tradičních akcích v rámci SU i mimo ni
● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových 

stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)
● Účast na akcích SU
● Obnovení stavu vybavení projektu



1

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů

2.3 Propagace projektu
Projekt je pravidelně propagován na většině hlavních akcí klubu Silicon Hill a Studentské 
unie ČVUT. O projekt SHerna je velký zájem ze strany studentů, ale také ze strany ostatních 
klubů nejen v rámci Studentské unie ČVUT.

2.4 Využívání projektu
Projektové místnosti boly v porovnaní s předchozím rokem využívány více, po uzavření B4 
se ovšem zájem o využívání místnosti na B6 zvýšil pouze málo.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky
Na období, za které se tato výroční zpráva vydává, projekt SHerna získal k čerpání financí 
celkem 48 200 Kč z rozpočtu klubu SH, převážně na obnovu a doplnění vybavení.

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků
V roku 2023 projekt zakoupil na B6 nové gauče, náplně do sedacích vaků, roční PLUS 
nebo obdobná členství pro PS, XBOX a Just Dance.

2.6 Teambuilding
Malý teambuilding proběhl po začátku letního semestru formou posezení na B4, tradiční 
podzimní teambuilding ještě neproběhl, bude nahrazen začátkem roku 2024.

3 Cíle projektu pro nadcházející období

3.1 Vize projektu

V minulém období se nám podařilo udržet stávající chod projektu na adekvátní úrovni. 
Doufáme, že v nadcházejícím roce budeme navíc schopní se opět zúčastnit akcií již 
tradičních i nových a optimalizovat chod a účelnost samotných místností.

● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se 
zájmem o e-sport

● Zorganizování pravidelných menších turnajů v konzolových hrách
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů



1

● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových 
stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)

● Účast na akcích SU

3.2 Organizační zajištění realizace
Započala obnova vybavení místnosti na B6 a došlo k přesunu 
herního vybavení z momentálně nedostupné místnosti na B4.

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora
V příštím období bychom chtěli z rozpočtu hlavně pokrýt provozní náklady. Investice by 
opět byli nové hry, obnova controllerů a nové kabely, switche a stolky. Taktéž počítáme 
se dvěma teambuildingy (jeden jako náhrada za podzim 2023) a dalšími turnaji.



6

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro 
nadcházející období



6

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro 
nadcházející období


